
 

                 Gmina Kożuchów 
 

 

Gmina Kożuchów, ul. Rynek 1 A, 67-120 Kożuchów 
tel. +48 68 355 59 40, fax. +48 68 355 59 49; e-mail: um@kozuchow.pl, www.kozuchow.pl 

 

Kożuchów, dnia 01.08.2023 roku 

 

 

Do wszystkich uczestników 

postępowania nr FI.271.15.2023 

 

 

Dotyczy: Postępowania nr FI.271.15.2023 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze 

zm.) na zadanie pn.: „Kredyt długoterminowy dla Gminy Kożuchów”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) Gmina Kożuchów przekazuje informacje o wykonawcach, 

których oferty zostały otwarte wraz z cenami zawartymi w tych ofertach: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Lubuski 

ul. Kupiecka 32c 

65-058 Zielona Góra 

 

4 614 964,75 zł 

2. 

Bank Spółdzielczy w Kożuchowie 

ul. Klasztorna 4 

64-120 Kożuchów 

 

4 333 299,47 zł 

 

 

 

mailto:um@kozuchow.pl
http://www.kozuchow.pl/

		2023-08-01T13:00:02+0200




